
муниципальное бюджетное 

дошкольное  

образовательное учреждение 

детский сад № 8 

                                                                                                                             
                             Форма по 

ОКУД  

   по ОКПО 

                                          

 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Армавир 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

режима работы дошкольных образовательных организаций»                                                 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МБДОУ № 8 бракеражную комиссию путем утверждения 

постоянного состава ее работников. 

2. Включить в состав бракеражной комиссии следующих работников: 

председатель комиссии: - Аралова А.Ю., заведующий; 

члены комиссии:  - Кучеренко И.А., ст. воспитатель. 

    - Навасардян А.А.,мед.сестра 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ №8     А.Ю. Аралова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

И.А. Кучеренко 

        А.А. Навасардян  

 

Код 

 

45839390 

352901, Краснодарский край, 

г. Армавир, ул. Полины Осипенко, 86 

телефон 3-27-13 
Номер 

документа 

Дата 

составления 

42/2-ОД 13.02.2024 


		2024-07-01T16:03:36+0300
	Аралова Анна Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




